Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

06.05.2025   №22                                                            с. Новоегорьевское
О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2006 № 153 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Сборник муниципальных правовых актов Егорьевского района»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2006 № 153 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Сборник муниципальных правовых актов Егорьевского района» следующее изменение:

1.1.  приложение к решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2006 № 153 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Сборник муниципальных правовых актов Егорьевского района» изложить в новой редакции:
«Приложение к решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26 декабря 2006 года №153

Состав редакционной комиссии Сборника
	Алиева Елена Григорьевна
	- председатель Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края, председатель редакционной комиссии;

	Кочнева Татьяна Александровна
	- начальник управления делами администрации Егорьевского района Алтайского края, заместитель председателя редакционной комиссии (по согласованию);

	Члены редакционной комиссии:

	Мошнин Владимир Витальевич
Бильдер Яна Александровна
Близнякова Ирина Леонидовна
	- руководитель муниципального автономного учреждения Егорьевского района «Редакция газеты «Колос» - главный редактор газеты «Колос» (по согласованию);
- специалист по работе с представительным органом управления делами администрации Егорьевского района Алтайского края, заместитель председателя редакционной комиссии (по согласованию);
- начальник юридического отдела администрации Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Бузанова Марина Васильевна
	- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Ширяева Екатерина Анатольевна
	- председатель комиссии Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края по социальной политики, законности,  местному самоуправлению;

	Бурба Александр Леонидович
	- заместитель начальника управления делами администрации Егорьевского района Алтайского края, начальник отдела по информатизации и электронному документообороту управления делами администрации Егорьевского района Алтайского края (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.
3. Признать утратившим силу решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 36 «О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 26.12.2006 № 153 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Сборник муниципальных правовых актов Егорьевского района».

Председатель районного Совета депутатов                                        Е.Г. Алиева